



**Лубенська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №7
імені Героя України Віри Роїк**

Лубенської міської ради Полтавської області

вул. Олександрівська, б. 40, м. Лубни, Полтавська область, 37500, тел. (05361)75-529,
(05361)75-168. e-mail: school7-lub@ukr.net Код ЄДРПОУ 25165860 р/р 35414001080159
МФО 831019 УДКСУ у Полтавській області

Від 06.09.2019 № 269
На № _____ від _____

Начальнику управління освіти
виконавчого комітету Лубенської міської
ради Полтавської області
Костенку М.В.

На Ваш лист № 1-16/621 від 07.08.2019р. та на виконання листа фінансового управління виконавчого комітету Лубенської міської ради від 05.08.2019р. № 02-12/578 надаємо бюджетні запити на 2020 рік у довільній формі з необхідними розрахунками та поясненнями.

Розрахунки на 3 аркушах додаються.

Директор школи

І.М.Гринь

Гол. бухгалтер

О.В.Кондратенко

Розшифровка
видатків бюджетних асигнувань загального фонду по
Лубенській ЗШ №7 на 2020 рік

Субвенція:

- КЕКВ 2100 «Оплата праці і нарахування на заробітну плату» - 5513333,00 грн.
КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 4519125,00 грн.
Фонд оплати праці (325000,00 x 1,09 x 12міс)-4251000,00 грн.
Оздоровлення (198000,00 x 1,09) – 215820,00грн.
Доплата за роботу в інклюзивних класах (21793*0,2*12міс)-52305,00 грн
- КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» - 994208,00 грн.
Пенсійний фонд ЄСВ 22,0% - 994208,00 грн.

Місцевий бюджет:

- КЕКВ 2100 «Оплата праці і нарахування на заробітну плату» - 2688855,60 грн.
КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 2203980,00 грн.
Фонд оплати праці (167000,00 x 1,09 x 12міс) – 2184360,00 грн.
Оздоровчі 18000 x 1,09 -19620,00грн
- КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» - 484875,60 грн.
Пенсійний фонд ЄСВ 22,0 % - 484875,60 грн.

Інклюзія:

- КЕКВ 2100 «Оплата праці і нарахування на заробітну плату» - 24335,34 грн.
КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 19947,00 грн.
Фонд оплати праці (1525,00 x 1,09 x 12міс) – 19947,00 грн.
КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» - 4388,34 грн.
Пенсійний фонд ЄСВ 22,0 % - 4388,34 грн.

КЕКВ 2200 «Використання товарів і послуг» - 1542935,00 грн.

- КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 152100,00 грн.**
- 3242,00 грн. – Шкільна документація (табелі навчальних досягнень, класні журнали, особові справи учнів, журнали індивідуального навчання, журнал групи продовженого дня, грамоти, подяки, денні забірні листи, меню, меню-вимога
 - 5 000,00 грн. - Шкільні меблі (2 меблевих комплекти для облаштування навчально-виховного процесу, багатосекційні)
 - 931,00 грн.- Шкільні меблі (крісло-груша)
 - 4 764,00 грн – Шкільні меблі (столи і стільці)
 - 19 483,00 грн. – Фарба (для внутрішніх та зовнішніх робіт, інтер'єрна, пігментні концентрати, лак панельний)
 - 42 421,00 грн. - Буд матеріали (піна монтажна, замок врізний, замок-рейка, дверне полотно Класик, петлі бабочка, сверла, набір сверл по бетону, лента малярна, анкера віконні, шурупи, цемент, вапно, шпатель, сітка шліфувальна, руберойд, круг відрізний, крейда кускова, лента наждачна, валіки, праймер бітумний, клей для плитки, затирка, кутики, плитка підл., плитка облиц., ґрунт, сатенгіпс, мультифініш, силікон, бетоноконтакт, коробки монтажні, вимикачі, клейова суміш для плитки, гвіздки будівельні, рубанок, пістолет для силікону, біта, викрутка, дюбелі, ручки для валіків, кісточка, пінопласт)
 - 8 900,00 грн. - Спортивний інвентар (м'ячі волейбольні, сітка волейбольна, коре мати, бадмінтон, ракетки тенісні, воланчики для бадмінтону, скакалки, обручі, сітка тенісна

- 6 000,00 грн. - Циркуляційний насос
- 5 276,00 грн. - Труби, муфти, трійники, коліна, шланг змішувача, врізна мийка
- 7 445,00 грн. - Килимові покриття (ковер Колібрі, ковролін Марбелла, ковер)
- 1 325,00 грн. - Кухонне приладдя (миска нержавейка 53 шт .)
- 1 880,00 грн. – ламінатор SENATOR та плівка для ламінатора
- 260,00 грн. – клавіатура
- 6 054,00 грн. – Канцтовари (маркери, фломастери, папір, папір кольоровий, крейда, олівці, м'яч, скотч, ватман, ручки, картон білий, скотч двустор., скотч пакув., файли, стиплер, фотопапір, скоби)
- 850,00 грн. – глобус фізичний
- 770,00 грн. – конструктор Технок, у сітці (для потреби НУШ)
- 500,00 грн. – антимоскітна сітка
- 4 945,00 грн. – електрична плита «Норд» ЕП 400
- 660,00 грн. - мусорка пластикова
- 9 294,00 грн. - Електротовари (панелі освітлення, лампи енергозберігаючі, кабельно-провідникова продукція, клеми, щитки електричні)
- 8 000,00 грн.- передплата періодичних видань
- 4535,00 грн. – миючі засоби (- мило господарське, мило туалетне, засіб для миття посуду, засіб для чищення раковин, пральний порошок, хлорне вапно, засіб для чищення унітазів)
- 9565,00 грн. – шкільні меблі (шафи)

КЕКВ 2220 «Медикаменти та перев'язувальні матеріали» - 2500,00 грн.
в т. ч.: - бинти, вата, пластир, спирт, йод на суму 600,00 грн.

- медикаменти на суму 800,00 грн.
- дизактин на суму 1100,00 грн

КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 402900,00 грн.

- в т. ч. харчування учнів 1-4 класів: 220діт. x 150дн. x 11грн. = 363000,00 грн.
- АТО :11 дит x 150дн. x 11грн = 18150,00
- сироти: 5 дит. x 150дн. x 11грн. = 8250,00 грн.
- літній табір: 60 діт. x 15дн. x 15грн. = 13500,00 грн.

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 75500,00 грн.

- послуги по перевезенню учасників олімпіад, МАН, творчих конкурсів, змагань – 17000,00 грн
- послуги по комплектації та зберіганню підручників – 1500,00 грн
- послуги зв'язку, радіо, інтернету – 9600,00 грн. (800грн. x 12 міс.)
- обслуговування газового обладнання – 300,00 грн.
- придбання ЕЦП (електронного цифрового підпису) – 400,00 грн
- пусконаладжувальні роботи котлів – 6000,00 грн.
- послуги з оброблення інформації учнів для видачі атестатів 68шт x 72грн = 4896,00грн
- оновлення системи «Медок»- 2000,00 грн.
- медогляд працівників – 12000,00 грн.
- ліценція програмного забезпечення «КУРС» -4100,00 грн
- перезарядка картриджів, тонерів – 1500,00 грн.
- електровимірювальні роботи – 1500,00 грн
- перевірка тяги у вентиляційних каналах – 600,00 грн
- повірка вагів та манометрів – 1100,00 грн
- технічне обслуговування вогнегасників – 3500,00 грн.
- послуги з навантаження піску – 500,00 грн.
- встановлення комп'ютерного обладнання – 4000,00 грн.
- проведення поточного ремонту електрообладнання закладу – 5000,00 грн

КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» - 27 200,00 грн.

- курси підвищення кваліфікації педагогічних працівників 20 чол.х 1150,00грн. = 23000,00 грн.
- участь в олімпіадах, МАН, творчих конкурсах – 4200,00 грн.

КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» - 882 735,00 грн.

КЕКВ 2274 «Оплата природного газу» - 754068,00,00 грн.

710045,20 x 1,062 – 754 068,00 грн.

Постачання природного газу – 76 тис. куб.м. x 8643,5- 656906,00 грн

Розподіл природного газу- 76 тис. куб.м. x 699,20- 53139,20 грн.

КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання і водовідведення» - 32192,00 грн.

- водопостачання і водовідведення 990 куб.метр x 26,77 грн. = 26502,30 грн. x 1,082 = 28675,49 грн
- дошова вода 200 куб. метр x 16,25 грн. = 3250,00 x 1,082=3516,5 грн

КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» - 91606,00 грн.

33311 кВт*г x 2,75(2,50x1,10) грн. = 91606,00 грн.

КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» - 4869,00 грн.

Вивіз ТПВ(сміття) - 375,00 x 1,082 x 12- 4869,00 грн

КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» - 5315,00грн.

- придбання одягу та новорічних подарунків дітям-сиротам – 5315,00 грн.

КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» - 63,00 грн.

- пеня, штрафи, ін. поточні видатки – 63,00 грн.

КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів» -901 503,00 грн.

-701503,00 грн - «Капітальний ремонт центрального входу та благоустрою Лубенської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №7 ім. В.Роїк по вул. Олександрівській, 40 в м.Лубни Полтавської області»

- 200000,00 грн. - «Капітальний ремонт фасаду школи»

Додатково необхідно провести поточний ремонт даху на суму 100 000,00 грн , придбати засоби індивідуального захисту (КЕКВ 2210) – 3000,00 грн і вогнегасники (КЕКВ 2210) - 5000,00 грн.

Директор _____ І.М. Гринь

Гол. бухгалтер _____ О.В. Кондратенко



Розрахунок до кошторису
доходів та видатків по спеціальному фонду (4-1)
Лубенської ЗШ І-ІІІ ступенів № 7 ім.В.Роїк на 2020 рік

1. Доходи: 280 875,00 грн.

1.1 Кошти від харчування учнів 5-11 класів (обіди) та реалізація булочок, пиріжків, та гарячих страв (ціну взято середню)
140 уч. x 8,25 грн. x 175 дн. = 202125,00 грн.
Група продовженого дня – 175 дн. x 30 уч. x 15 грн. = 78 750,00 грн.

2. Видатки: 280 875,00 грн.

2.1 КЕКВ 2110 «Заробітна плата» – 34 578,00 грн.
За складність і напруженість у роботі щомісячно за виключенням канікулярного періоду згідно рішення виконавчого комітету ЛМР працівників кухні (січень-травень та вересень-грудень та відпускні за 2019р.)
1921,00 грн. x 50% x 4 чол. x 9 міс. = 34578,00 грн.

2.2. КЕКВ 2120 «Нарахування на зарплату» - 7608,00 грн.
Нарахування на зарплату працівників кухні
22% 34 578,00 грн. x 22% = 7607,16 грн.

2.3. КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 229 130,00 грн.
Закупівля продуктів харчування для подальшої реалізації учням та працівникам школи (хлібобулочні, молочні, м'ясні, риба, овочеві, фруктові та ін.)

2.4. КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» - 7959,00 грн.
(15,56 кВт x 175 дн. = 2723 кВт.)
2723 кВт x 2,92 грн. x 1,1 = 7958,51 грн.

2.5. КЕКВ 2800 «Інші видатки» - 1600,00 грн.
(Сплата податків, пені, зборів, обов'язкових платежів, до бюджету згідно до законодавства)

Директор

Гол. бухгалтер



Гринь І.М.

Кондратенко О.В.